Edição 1.781 | Ano 2024
11 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: HHIZQXSE-L2AKSYXH-U8RKFIQE-OCUUP3TA
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

                                                                               EXTRATO DO CONTRATO Nº 1063/2024

Processo Administrativo:  148/2024  PREGÃO ELETRÔNICO:  PE 009/2024  Contrato nº:  1063/2024

Objeto:

CONTRATAÇÃO DE SEGURO PARA A FROTA DE VEÍCULOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ/BA, COM COBERTURA
CONTRA DANOS MATERIAIS, DANOS CORPORAIS, DANOS MORAIS E ASSISTÊNCIA 24 (VINTE E QUATRO HORAS).

Valor Global:  R$ 6.773,98 (seis mil setecentos e setenta e três reais e noventa e oito centavos)

Data de Assinatura: 28/05/2024  Vigência: 28/05/2024 A 28/05/2025

Fundamentação Legal:  Lei 14.133/21
CONTRATANTE(S): ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS - PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATADO(A): GENTE SEGURADORA SA
CNPJ/CPF:  90.180.605/0001-02  PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02
PC JOAO AMERICO DE OLIVEIRA, nº 331 - CEP 44840-000 - Tapiramutá – BA

Edição 1.781 | Ano 2024
11 de junho de 2024

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: HHIZQXSE-L2AKSYXH-U8RKFIQE-OCUUP3TA
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

                                                                               EXTRATO DO CONTRATO Nº 1064/2024

Processo Administrativo:  148/2024  PREGÃO ELETRÔNICO:  PE 009/2024  Contrato nº:  1064/2024

Objeto:

CONTRATAÇÃO DE SEGURO PARA A FROTA DE VEÍCULOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ/BA, COM COBERTURA
CONTRA DANOS MATERIAIS, DANOS CORPORAIS, DANOS MORAIS E ASSISTÊNCIA 24 (VINTE E QUATRO HORAS).

Valor Global:  R$ 19.855,00 (dezenove mil oitocentos e cinquenta e cinco reais)

Data de Assinatura: 28/05/2024  Vigência: 28/05/2024 A 31/12/2024

Fundamentação Legal:  Lei 14.133/21
CONTRATANTE(S): ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS - PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATADO(A): MAPFRE SEGUROS GERAIS SA
CNPJ/CPF:  61.074.175/0001-38  PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02
PC JOAO AMERICO DE OLIVEIRA, nº 331 - CEP 44840-000 - Tapiramutá – BA

Edição 1.781 | Ano 2024
11 de junho de 2024

Página 4

Certificação Digital: HHIZQXSE-L2AKSYXH-U8RKFIQE-OCUUP3TA
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2024-06-11T14:21:21-0300